Les fournitures sont subdiviséesen deux lots tels que définis en objet :

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de :
- Lot 1 :23 850 000(vingt-trots millions huit cent cinquante mille) FCFA ;
- Lot 2:6 090 097(six millions quatre-vingt-dix mille quatre-vingt-dix-sept) FCFA

6. Participation et origine
La présente demande de cotation est réservée aux sociétés dont l'expérience et l'expertise sont avérées

dans la fourniture de matériels concemée par la demande cotation.

7. Financement

Les prestations objet du présent appel d'offres sont financées par le budget de la Région exercice

[...]

AU LYCEE BILINGUE DEBANGAM DANS LE DEPARTEMENT DES HAUTS-PLATEAUX(L0T2) ~

A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement"

11. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie
selon lemodèle indiqué dans laDemande de Cotation et d'un montant de 477 000 (quatre cent soixante-
dix-sept mille) francs CFA pour le lot1,et 121 802 (cent vingt un mille huit cent deux) FCFA pour
le lot 2, délivrée par une institution financière agréée par le Ministre chargédes Finances.
Le cautionnement provisoire a une validité de 120 jours et sera libéré d'office au plus tard 30jours après
l'expiration de la validité desoffres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus.

[...]

exécution of the works subject of this tender shall be seven months, that is two (02) moths for
batch 1 and one (01) month for batch 2.

4. Allotment

The works shallbe divided into two batches as mentioned in the subject.

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stands is:
- batch 1: 23 850 000 (twenty-three million eight hundred and fifty thousand) CFA Francs;
- batch 2: 6 090 097 (six million ninety thousand ninety-seven) CFA Francs.

6. Participation and origin ^
ParticipaiionTn this invitation to tender is open to companies with expenëhce in the supply of material
specified In ttiisquoîation request.

7. Financing
Works which form the subject of this invitation to tender shall be financed by the Budget of the West

[...]

"To be opened on/y during the bid-opening session"

11. provisional Bid bond
Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank
approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 11 of the tender file of
an amount of 477 000 (four hundred and seventy seven thousand) CFA Francs for batch 1 and
121 802 (one hundred and twenty two thousand eight hundred and two) CFA Francs for batch 2
and valid for thirty (30) days beyond the original date of the validity of the offers.

12. Admissibility of offers
Under risk being rejected, the other administrative documents required must be produced in originals or